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MUHUCTEPCTBO CMIOPTA POCCUIACKOV ®EAEPALIN POCCUMCKASA ABTOMOBWIBHAA ®EOEPALINA

aums

CopT. no nyuLuemy Kpyry

3 37an YP 1 KP no konbligsbiM roHkam 2015

Mos. Ne Bogutenb Fopoa 3aaBuTtenb nuwee Bpems B kpyre Pa3.Jlua. Pa3pbis A CKOPOCTL Nyywee TOD
1 2 ALYOYKANO Xumku NYKOWN PEVICUHT Ty 2:23.677 2 146,529 15:46:10
2 7 P.AKNHMASOB Mockea NYKOWN PEVCUHT Ty 2:24.152 3 0475 0475 146,046 15:48:44
3 27 B.JIAPUOHOB Mockea AMI "Motopenopt" 2:24.381 1 0.704 0229 145814 15:35:22
4 4 P.rONUKOB Mockea NYKOWN PENCUHT Ty 2:25.400 4 1723  1.019 144,792 15:48:39
5 11 ABAJOEB Mockaa AMI™ "Motopcnopt" 2:30.495 3 8.818 5095 139,890 15:48.07
6 52 MYEPHEB ExatepuHbyp Subaru 2:31.950 3 8.273 1.455 138,551 15:47:14
7 47 N.TONKAYEB Mocksa INNOCENTI LADA SP( 2:32.248 8 8571 0.298 138,280 15:54:50
8 45 ATYNULbIH KypraH 3A0 TA KypraHckue ng 2:32.613 6 8.936 0365 137,949 15:54:34
9 63 M.CMMOHOB Cbi3paHb Syzran Racing Team 2:32.847 4 9170 0234 137,738 15:49:20
10 38 AIOWWH Carkr-Metept  FOwmH A, 2:33.279 4 9602 0432 137,350 15:49:16
11 43 B.HE3BAHKWH TonbATT! INNOCENT# LADA SP( 2:33.314 4 9637 0035 137,318 15:56:25
12 37 N.AWWH Mocksa NEVA MOTORSPORT 2:33.463 7 9786  0.149 137,185 15:56:53
He knaccuduuvposaH (107% nepsbix 1= 2:33.734)

22 AAPTIOWWH Mocksa RALF-CAR Team 2:36.834 3 13157 3371 134,236 15:49:46

51 C.3ArYMEHHOB Mocksa 3aryméHHoB C. 0 -
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CI SMIP RACING vokoHAMA KAV orgo

)OCCHUICKOS
QBTOMOBUALHORN
beaepaums

MVHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOV ®ELEPALIAN POCCUCKAA ABTOMOBWTbHARA ®EOEPALINA

CopT. no ny4wemy Kpyry

3 a1an YP 1 KP rio konbLieBbiM roHkam 2015

Mo3.  Ne Boautenb lopog 3ansutenb nqwee Bpema B kpyre Pas.Jlug. Pa3pbis 8 cKOPoCTb flyywee TOD

Cynep-npoaakiuLH

1 52 MMEPHEB EkaTepuHbypl Subaru 2:31.950 3 138,551 15:47:14
2 47 J.TONKAYEB Mocksa INNOCENTI LADA SP( 2:32.248 6 0.298 0.298 138,280 15:54:50
3 45 ATYNUUBIH KypraH 3AO T[ Kypraxckue ng 2:32.613 6 0663 0365 137,949 15:54:34
4 63 M.CMMOHOB CblapaHb Syzran Racing Team 2:32.847 4 0.897 0234 137,738 15:49:20
5 38 AlOWWH Catkr-MeTept  HOwWwH A. 2:33.279 4 1329 0432 137,350 15:49:16
6 43 B.HE3BAHKMH TonbATTH INNOCENT! LADA SP( 2:33.314 4 1364 0.035 137,318 15:56:25
7 37 NAWWH Mockea NEVA MOTORSPORT 2:33.463 7 1513 0149 137,185 15:56:53
He knaccudpuumposaH (107% nepabix 1= 2:33.734)
51 C.3AT'YMEHHOB Mocksa 3aryméHHos C. 0
TypuHr
1 2 AJYOYKANO XuMKm NYKOWM PEVCYHT Tv 2:23.677 2 146,529 15:46:10
2 7 P.AKMHMA30B Mocksa NYKOWM PEACKHT Tv 2:24.152 3 0.475 0475 146,046 15:48:44
3 27 B.JIAPWMOHOB Mocksa AMI "Motopenopt" 2:24.381 1 0704 0229 145814 15:35:22
4 4 P.rONMKOB Mocksa NYKOWN PEACKHT Ty 2:25.400 4 1723  1.019 144792 15:48:39
5 11 ABAJOEB Mocksa AMT "Motopcnopt” 2:30.495 3 6.818 5.095 139,890 15:48:07
He knaccutmumposaH (107% nepsbix 1 = 2:33.734)
22 AAPTIOWWH Mocksa RALF-CAR Team 2:36.834 3 13157 6339 134,236 15:49:46

e

A ; ccannp ik Nets?
[nasHbliA CEKpeTapb Konomus Wnbs (akk Ne151333)

www.mylaps.com

@ uEMnvonaT TOKOr TA3ETATU HIBIEHIBECTAN & CnoPT eI A Racing-Time

e mm mAAr AN NACD



Poccuncras capins
KosLECH

{ raver
- ApTE3NaHCKan NTLESAN O/

& Vorgol

¥ YOKOHAMA

oy

<

poccuiickon
QBJOMOOMABHOS
oAePaLA

MVHVCTEPCTBO CMOPTA POCCUCKON ®EAEPALINN POCCUVICKAA ABTOMOBMNBHARA ®ELEPALINA

2015

T

G

Kpyr Bpems aun  Bpewms kpyra S1 S2 S3 Kpyr Bpems ana  Bpewms xpyra S1 S2 S3
2 15:44:14.256 6:00.494 58.792 53.859
(2) Anexced AYAYKANO 3 15:46:47.261 2:33.005 45.331 58.732 48.942
1 15:43:46.690 6:18.758 56.935 47.474 4 15:49:20.108 2:32.847 45.549 58.429 48.869
2 15:46:10.367 2:23.677 42.217 55.058 46.342 5 15:52:05.338 2:45.230 45.794 1:08.954 50.482
3 15:48:33.665 2:23.298 41.881 55.141 46.276 6 15:54:38.696 2:33.358 45.469 58.544 49.345
4 15:50:57.368 2:23.703 42.060 55.132 46.511
5 15:63:30.051 2:32.683 421471 58.206 52.306 (38) Anapei IOWWH
6 15:55:54.056 2:24.005 42.302 55.217 46.486 1 15:35:45.483 2:33.826 45.289 59.304 49.233
2 15:44:08.947 4:54.777 6:25.996 1:03.926 53.542
(7) Pycram AKUHUASOB 3 15:46:42.877 2:33.930 45.165 59.580 49.185
1 15:43:55.652 4:02.423 1:00.361 48.633 4 15:49:16.156 2:33.2719 44,747 59.137 49.395
2 15:46:20.221 2:24.569 41.881 55.805 46.883 5 15:52:08.927 2:52.7111 44,595 1:09.886 58.290
3 15:48:44.373 2:24.152 41.909 55.746 46.497 6 15:54:47.165 2:38.238 44.852 58.994 54.392
4 15:51:10.649 2:26.276 41.934 57.266 47.076
5 15:53:36.142 2:25.493 42.202 56.394 46.897 (43) Bnagucnas HE3BAHKVH
6 15:56:00.990 2:24.848 42.143 55.885 46.820 1 15:48:41.631 2:33.906 45.474 59.187 49.245
2 15:51:17.800 2:36.169 45810 59.361 50.998
(27) Butanwi TAPUOHOB 3 15:53:51.938 2:34.138 45.809 59.486 48.843
1 15:35:22.809 2:24.381 42.466 55.516 46.399 4 15:56:25.252 2:33.314 45.344 59.160 48.810
2 15:45:15.692 7:07.214 55.762 46.533
3 15:47:40.345 2:24.653 42.295 56.001 46.357 (37) Nasen AWWH
4 15:50:05.141 2:24.796 42.398 56.042 46.356 1 15:35:58.333 2:34.145 45,002 1:00.055 49.088
5 15:52:42.436 2:37.295 46.705 56.748 53.842 2 15:44:01.965 4:44.595 6:07.270 1.04.747 51.615
3 15:46:36.794 2:34.829 45.062 59.997 49.770
(4) Poman FONWKOB 4 15:49:10.948 2:34.154 45167 59.430 49,557
1 15:35:10.538 2:25.936 42.786 55.973 471477 5 15:51:45.702 2:34.754 45.602 59.548 49.604
2 15:43:48.401 5:58.211 57.175 47.930 6 15:54:19.634 2:33.932 44.834 59.643 49,455
3 15:46:13.928 2:25.527 42.328 56.342 46.857 7 15:56:53.097 2:33.463 44.569 59.609 49.285
4 15:48:39.328 2:25.400 42.209 56.214 46.977
5; 15:51:06.024 2:26.696 42.159 57.043 47.494 (22) Angpeit APTIOWNH
6 15:53:31.842 2:25.818 42.523 56.234 47.061 1 15:44:31.831 7:28.275 1:01.124 51.411
7 15:55:57.910 2:26.068 42726 56.122 47.220 2 15:47:09.212 2:37.381 46.836 59.978 50.567
3 15:49:46.046 2:36.834 47.037 59.702 50.095
(11) Anon BAJOEB 4 15:52:25.734 2:39.688 50.015 59.426 50.247
1 15:36:12.935 2:32.291 45.136 58.306 48.849 5 15:55:02.715 2:36.981 46.403 1:00.883 49.695
2 15:45:37.358 5:53.174 7:37.393 58.176 48.854
3 15:48:07.853 2:30.495 44.072 57.648 48.775
4 15:50:38.882 2:31.029 44.498 57.693 48.838
5 15:53:10.269 2:31.387 44,378 58.175 48.834
6 15:55:42.587 2:32.318 44.644 58.404 49.270
(52) Maxcum YEPHEB
1 15:35:47.118 2:33.030 44,746 58.558 49.726
2 15:44:42.539 5:56.945 7:02.356 59.787 53.278
3 15:47:14.489 2:31.950 44.704 58.480 48.766
4 15:49:47.827 2:33.338 45.087 58.375 49.876
5 15:52:35.602 2:47.775 46.471 59.321 1:01.983
(47) Nes TONKAYEB
1 15:36:29.677 2:34.879 45472 1:00.299 49.108
2 15:44:40.721 451117 6:07.888 1:09.523 53.633
3 15:47:13.295 2:32.574 45.361 58.345 48.868
4 15:49:46.203 2:32.908 44.876 58.402 49.630
5 15:52:18.550 2:32.347 45.671 58.148 48.528
6 15:54:50.798 2:32.248 45.354 58.052 48.842
(45) Anexcanap TYMMLbIH
1 15:35:38.063 2:36.647 45.941 1:00.532 50.174
2 15:44:18.558 5:35.174 59.953 49.438
3 15:46:51.987 2:33.429 45.024 59.293 49.112
4 15:49:27.323 2:35.336 45567 1:00.686 49.083
5 16:52:02.330 2:35.007 45.541 1:00.103 49.363
6 15:54:34.943 2:32.613 45.226 58.634 48.753

(63) Makcum CUMOHOB
1 15:35:20.959 233175 45.656 58.776 48.743
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